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INFORMATIVA 047/2023

DE: CADDA
A: TODAS LAS AFILIADAS

Buenos Aires, 1 de julio de 2023

ASUNTO: DESIGNACION SELECCION DE NATACION AL CAMPEONATO MUNDIAL JUNIOR

INFORMAMOS QUE:

Atento a la propuesta elevada por el ETN, se resuelve designar al siguiente equipo para representarnos
en el CAMPEONATO MUNDIAL DE NATACION JUNIOR que se desarrollara en Israel entre los dias 4
al 9 de septiembre de 2023 siendo los mismos los siguientes:

DEPORTISTAS:

1-
2.
3-
4-
5-
6-

HEIN AGOSTINA
SANTILLAN MALENA
CHRISTEN JULIA
SARAVIA ULISES
PORTELA MAGDALENA
RAVIOLA CANDELA

ENTRENADORES:

ETN: RODRIGUEZ WALTER
CALIDAD: MONTERO SEBASTIAN

SILVIA TORRES
Secretaria

SERGIO ANTONINI
Presidente
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